Lão nhìn thấy, tay Lão dờ ra, không thể di di trên miếng thẻ đồng được nữa. Mắt Lão đã cay sè, nhưng lại ứa thêm ra những giọt nước mắt của những mùa Giáng Sinh cho NGÀY XƯA!!! Của một thời ĐÃ SỐNG, ĐÃ YÊU trong bao mùa NOEL RIÊNG BỌN LÃO!!!

Một chút gì để nhớ .

Giáng Sinh Giáp Ngọ

14/12/2014 LC

Chuyện vui

Trong một liên hoan kiểm thuật thế giới, hiệp sĩ Pháp ra sân khấu. Nhân viên của ban tổ chức thả ra một con ruồi, anh ta lập tức vung kiếm, bỏ con ruồi ra làm đôi.

Cả hội trường vỗ tay như sấm.

Tiếp đó, võ sĩ Nhật bỏ một con ruồi khác ra làm tư.